

## مردم سالاری

ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ یک تن و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشه‌ه را از یک تریلی حامل بار سنگ کشف کردند.

به گزارش ایسنا، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد مجرمان سابقه‌دار متوجه شدند که یکی از سوداگران مرگ، تصمیم به تهیه موادمخدر ازنوع شیشه گرفته و قصد دارد تا با انتقال آن به تهران این مواد را در پایتخت توزیع کند. در همین راستا نیز رسیدگی به موضوع به‌طور ویژه در دستورکار قرار گرفت. در ادامه ماموران از ورود این محموله به کشور منتقل شد و اقدام به ردیابی آن کرده و در نهایت موفق شدند تا محموله موادمخدر شیشه را در بزرگراه امام‌ضاح) شناسایی و توقیف‌کنند. در جریان این ماموریت یک تن و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشه که در بار ۲۳ تنی سنگ جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. سه نفر نیز در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند که در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند.

از سوی دیگر، رئیس پلیس پایتخت، با اشاره به عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر در دستگیری سوداگران مرگ، گفت: در تازه ترین عملیات پلیس، بیش از سه تن مواد مخدر کشف شده است.

### ۱۱۷ کیلوگرم مواد مخدر «شیشه» در بار ۲۳ تنی سنگ کشف شد

# توقیف محموله بزرگ شیشه



به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «عباسعلی محمدیان» صبح دپروز در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پلیس مبارزه با موادمخدر گفت: دغدغه شهروندان این بود که

پلیس اگر به یک ماموریت خاص بپردازد، از سایر حوزه‌ها غافل می شود اما امروز می بینیم

### دستگیری دو نفر مامور قاچای دو محدوده تهران نو

و در اختیار تمامی تیم‌های گشت انتظامی کلاترتی قرار گفت. این مقام انتظامی به گشت زنی‌های هدفمند اشاره کرد و گفت: در نهایت با تلاش ماموران کلاترتی روز گذشته این ۲ مامور قاچایی در زمانی که قصد اخاذی از سه نفر از اتباع کشور همسایه را داشتند، شناسایی که بلافاصله نسبت به دستگیری آن‌ها اقدام شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهمان یک دستگاه بی سیم و دستبند و حکم ماموریت جعلی و مبلغ ۴۰ میلیون ریال وجه نقد که به تازگی اخاذی کرده بودند کشف و در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخاذی از شهروندان با عنوان پلیس اعتراف کردند.

### احکامی که شکسته و سارقانی که وقیح می‌شوند

# احساس امنیت زورگیران خشن مسلح

متأسفانه طی این سال‌ها تقریبا تمام مجرمانی که جرائم خشن مسلحانه مرتکب شده‌اند و جرائم آنها لاجرم با ایجاد رعب و وحشت شدید عمومی همراه بوده، برخلاف نص صریح قانون مجازات اسلامی منجر به صدور حکم «محاربه و اعدام» نشده است! به گزارش تسنیم، «جرائم خشن» زخم کهنه‌ای است که متأسفانه طی سالیان اخیر نه‌تنها شاهد کاهش آمار آن در جامعه نبوده‌ایم بلکه این نوع از جرائم، رشد فزاینده‌ای نیز داشته است.مجرمانی بی‌رحم و خشن، با سلاح – چه سرد و چه گرم – به مردمان و شهروندان بی‌دفاع و ضعیف و عموماً بانوان و نوجوانان حمله می‌کنند تا اموال آنها اعم از پول نقد، گوشی‌های موبایل، زیورآلات قیمتی و … را سرقت کنند.این نوع حمله چون با ایجاد «رعب و وحشت» شدید همراه است و از سلاح مقابل شهروندان جامعه اسلامی استفاده می‌شود، در فقه ما مصداق بارز «محارب» است و حکم آن هم مهدورالمذم بودم مجرم و سلب حیات محارب است.

بزیان ساده‌تر، مجرم محارب باید اعدام شود و این حکم، هم در شرع ما و هم در قانون مجازات کیفری ما پیش‌بینی شده است؛ حکمی که بازدارندگی آن بسیار زیاد است و در صورت اجرای صحیح و قاطع، مجرمان، دیگر با خیال آسوده اقدام به جنایت و ایجاد رعب و وحشت عمومی نخواهند کرد و ایین از جرائم که امنیت جانی و روانی جامعه را تهدید می‌کند به سمت رسیدن به «صفر» میل خواهد کرد! اما متأسفانه نگاهی به آرای صادره در خصوص جرائم خشن طی سالیان اخیر از سوی دستگاه قضایی، حکایت از واقعیت تلخ دیگری دارد! پلیس، طی این سال‌ها، بارها از دستگیری مجرمانی خبر داده است که سابقه چندین بار تجاوز به‌عنف، ایجاد رعب و وحشت و استفاده از سلاح در انظار عمومی برای سرقت به‌عنف دارند که همین امر گویای بازدارنده نبودن آرای صادره برای این دسته از مجرمان است.

متأسفانه تقریبا تمام مجرمانی که چنین جرائم خشن مسلحانه را مرتکب شده‌اند و جرائم آنها لاجرم با ایجاد رعب و وحشت شدید همراه بوده، برخلاف نص صریح قانون مجازات اسلامی منجر به صدور حکم «محاربه و اعدام» نشده است! سارقان زورگیری و سرقت اتوبان صدر در کمتر از ۲۴ ساعت توسط ماموران پلیس آگاهی شناسایی و بعد از ۵ روز از وقوع جرم، دستگیر شدند.ماجرا از این قرار است که صبح ۲۱ فروردین ماه، فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در این فیلم ۳ سارق مسلح با «قمه» در اتوبان صدر اقدام به زورگیری از یک راننده و سرقت اموال او و بعد از سرقت با موتورسیکلت فرار می‌کنند.این فیلم به سرعت در فضای مجازی منتشر شد و کاربران زیادی خواستار شناسایی و دستگیری این سارقان خشن شدند، بلافاصله قوه قضائیه هم به این موضوع ورود کرد و دستور تسریع در این پرونده را صادر کرد.

ماموران پلیس آگاهی پایتخت با به کارگیری شیوه‌های نوین و علمی جرم توانستند این سارقان را کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و طی یک عملیات نیابتی به استانی که این سارقان در آن مخفی شده بودند، بروند و بعد از ۵ روز آنها را دستگیر کنند.صبح ۲۷ فروردین ماه این سارقان به محل جرم برده شدند تا صحنه جرم بازسازی شود؛ جری از اعتراضات این سارقان که هرکدام باید به تنهایی بررسی شود نکته مهم صحبت‌های آنها، «تکرار و تعدد جرم‌های مشابه مرتکب شده» توسط این سارقان بود! متهم اصلی این پرونده اعتراف کرد که ۵ بار دیگر هم با همین شیوه سرقت و توسط پلیس دستگیر شده است! (صرف نظر از مواردی که این متهم سرقت کرده و دستگیر نشده است).

**از زورگیر بزرگراه نیایش تا سارقان اتوبان صدر**
مردادماه ۱۴۰۱ بود که فیلم کوتاهی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که به سرعت دست به‌دست شد و بازتاب فراوانی داشت. فیلم، جوانی را نشان می‌داد که در ترافیک بزرگراه، در حالیکه یک قاچوق بزرگ در دست دارد سراغ یک پژو۲۰۶ رفته، راننده را که زنی جوان است

### ۱۱۱۷ کیلوگرم مواد مخدر «شیشه» در بار ۲۳ تنی سنگ کشف شد

## توقیف محموله بزرگ شیشه

که در یک ماه اخیر همکارانم در پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق به کشف سه هراز و ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر و دستگیری خرده فروشان مواد افیونی شده‌اند. این مقام انتظامی با تاکید بر این مطلب که همه متهمان تحت رصد پلیس بوده و هستند، گفت: این امر به کشفیات گسترده و مهمی منجر شده است که امروز نتیجه آن را می بینیم. وی با بیان اینکه یک هزار کیلوگرم از مواد مکشوفه شیشه است، عنوان داشت: این مقدار مواد روانگردان که تحت پوشش سنگ معدن بود کشف و توقیف شده که قرار بود در تهران پخش شود اما همکاران ما در تعطیلات نوروز با زحمات شبانه روزی و همکاری دستگاه قضا این محموله را توقیف کردند. سردار محمدیان با بیان اینکه مجرمان تحت رصد پلیس هستند، ادامه داد: دامه داد، یک کار پیچیده پلیسی طی سه تا چهار ماه انجام شد تا این تریلی حامل شیشه توقیف شود ضمن اینکه سه نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند.

رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: در کنار دانه درشت‌تها با توزیع کنندگان و خرده فروشان موادمخدر نیز برخورد می کنیم و آمارهای پلیس از میزان بالای کشفیات در سال جاری نسبت مدت مشابه در سال قبل به مقدار ۲۰ درصد افزایش داشته است.

### کشف انبار کالای قاچاق در جنوب تهران

محموله‌های قاچاقی در این انبار با دستور قضائی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران در یک عملیات پلیسی مالک انبار را دستگیر کردندوی با بیان اینکه با دستگیری متهم، بازرسی از انبار مورد نظر در دستور کار مأموران قرار گرفت، تصریح کرد: در بازرسی از داخل انبار ۱۲ هزار عدد قوطی اکتان بنزین ۲۵۰ میلی لیتری کشف شد.افشاری با اشاره به اینکه انبار مذکور با دستور قضائی پلمب شد، ابراز داشت:کارشناسان ارزش این کالاها–راحدود ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در پایان، خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قانونی شد.



تهدید کرده، گوشی‌اش را به زور سرقت کرده و در ادامه با همدستی موتورسواری که در آن سوی بزرگراه منتظر بود، فرار می‌کند.انشار این فیلم که احساسات عمومی جامعه را جریحه‌دار کرده بود، باعث شد عملیات ویژه پلیس برای دستگیری سارق خشن در مدت کوتاهی به نتیجه برسد و او و همدستش دستگیر شوند. پرونده سارق اصلی که مجرمی سابقه‌دار است و به تازگی از زندان آزاد شده بود، به اتهام «محاربه» به دادگاه انقلاب فرستاده شد و او در شعبه ۱۵دادگاه انقلاب تهران به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی محاکمه شد.

سردار اشتری فرمانده سابق انتظامی اعلام کرد که قوه قضائیه به پلیس وعده داده است تا آشد مجازات برای سارقیتی که در سرقت از سلاح سرد یا گرم استفاده می‌کنند، صادر کند و این فرمانده این وعده را عامل مهمی برای کاهش سرقت و تادیب سارقان برشمرد. **وعده‌ای که محقق نشد!**
وقتی نخستین حکم اعدام زورگیر خشن بزرگراه نیایش صادر شد، وی به این رأی اعتراض کرد که پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده نشد، قضای عالی کشور فرستاد، قضای عالی ا اولیه و صرفاً با تحمل چند تحقیقات، پرونده را مجدداً به دادسرا فرستادند. پرونده پس از رفع نقص مجدداً به شعبه ۱۵دادگاه

### حوادث

#### اخبار کوتاه

## اجرای طرح بر خورد با کشف حجاب از سوی یگان حفاظت فرودگاه، راه‌آهن شهرداری و میراث فرهنگی

جانشین فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا بر ضرورت اجرای طرح «نور» (برخورد با کشف حجاب) در پلیس فرودگاه و راه‌آهن و یگان حفاظت شهرداری تهران و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تاکید کرد.به گزارش ایسنا، سردار عباس مسعودی در جلسه هماهنگی اجرای طرح نور یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: امروز حجاب خط مقدم جبهه فرهنگی محسوب می‌شود، یعنی دشمن با کمک مزدوران داخلی و رسانه‌ای به دنبال براندازی فرهنگ اسلامی است، و آغاز آن را با عدم رعایت حجاب شروع کردند. در همین راستا طبیعی است اگر مغفله‌نار رفتار کنیم، آنان در اندیشه طرح کلان براندازی نظام جمهوری اسلامی هستند، لیکن همه در برابر این فتنه دشمن شرعاً مسئولیت داریم.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت اجرای طرح نور، در پلیس فرودگاه و راه آهن و یگان حفاظت شهرداری و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با بررسی به عمل آمده اجرای طرح در این یگان‌ها به خوبی اجرا و کارکنان با جدیت به صورت تذکر لسانی و احسانی در حال اجرای طرح هستند.جانشین فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: خوشبختانه شاهد همکاری وصف ناپذیر مردم عزیز به ویژه بانوان فهیم و قانون مدار کشورمان با پلیس هستیم، چراکه قاطبه زنان و دختران ایران اسلامی، ارزش وجودی خود را دانسته و نسبت به رعایت قوانین عرصه عفاف و حجاب تمکین دارند، که این حاکی از فهم و شعور نهفته در زنان این مرز و بوم است.

### کشف نیم تن شیشه و تریاک در پل بین‌المللی ابریشم

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از نیم تن شیشه و تریاک در پل بین‌المللی ابریشم خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران هنگ مرزی زابل مستقر در پست مراقبت پل بین‌المللی ابریشم حین کنترل خودروهای ترانزیتی به یک دستگاه خودرو مشکوک شده و سریعاً با صدور دستور توقف، آن را مورد بررسی قرار دادند.

وی ادامه داد: مأموران با هوشیاری و تیزبینی موفق شدند محل اختفاء مواد مخدر را که به صورت ماهرانه‌ای در کابین خودرو جاسازی شده، پیدا کنند. در ادامه مقدار ۵۲۰ کیلوگرم مواد افیونی شامل ۴۰۹ کیلوگرم روانگردان شیشه و ۱۱۱ کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کردند.گودرزی با اعلام توقیف یک دستگاه خودرو سواری و دستگیری یک سوداگر مرگ در جریان این عملیات گفت: در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شده و به همراه متهم و مواد مخدر کشف شده روانه دادسرا شد.

### رهای ی گروگان ۱۲ ساله از دست آدمربا در آبادان

فرمانده انتظامی آبادان از رهایی گروگان ۱۲ ساله از جنگ یک آدمربا در این شهرستان خبر داد.سرهنگ کیومرث کشوری در گفت‌وگویی رسانه‌ای اظهار کرد: شب ۲۷ فروردین‌ماه، در پی مراجعه حضوری شهروندی به پلیس آگاهی این شهرستان مبنی بر ربایش پسر ۱۲ ساله‌اش توسط یک شخص ناشناس بلافاصله اقدامات اولیه در این راستا آغاز و موضوع با حساسیت ویژه توسط ماموران پلیس پیگیری شد. به گزارش ایسنا، وی افزود: ماموران پلیس با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و انجام تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی، مخفیگاه و هویت متهم را در یکی از مناطق این شهرستان شناسایی کردند و با هماهنگی مرجع قضایی به محل اعزام شدند.فرمانده انتظامی آبادان با بیان اینکه فرد گروگانگیر از ارادل و اوپاش و دارای سوابق متعدد از جمله چندین فقره انواع سرقت بوده است، گفت: یگان‌های عملیاتی و تخصصی پلیس در صحنه با هوشمندی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی، فرد ربوده شده را صحیح و سالم آزاد و به اغوش خانواده بازگرداندند.کشوری با اشاره به دستگیری فرد گروگانگیر در این عملیات بیان کرد: متهم انگیزه خود از آدم‌ربایی را اختلافات مالی با پدر فرد ربوده شده عنوان کرد.

### دستگیری عامل تیراندازی در گرمسار

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی با سلاح شکاری در این شهرستان خبر داد.سرهنگ داود آقا زاده شامگاه ۲۷ فروردین با اعلام این خبر اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی فردی با سلاح شکاری به سمت یکی از شهروندان بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران کلاترتی ۱۱ شهید مصطفی خمینی شهرستان گرمسار قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات میدانی پلیس مشخص شد که یک نفر به هویت معلوم به علت درگیری‌های قبلی در یکی از خیابان‌های شهر به سمت یکی از شهروندان با یک قبضه سلاح شکاری تیراندازی و از محل متواری شده است. سرهنگ آقا زاده تصریح کرد: خاطرنشان کرد کلاترتی ۱۱ شهید مصطفی خمینی با اشراف فنی و راهمبایی شاکلی پرونده، عامل این تیراندازی را شناسایی و در اقدامی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند که در بازجویی‌های فنی، متهم انگیزه خود از تیراندازی را اختلاف شخصی قبلی اعلام کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضایی خاطرنشان کرد: جامعه به هیچ وجه جولانگاه اوپاش و مجرمین نخواهد بودوی تاکید کرد: پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت نمایی کرده و مختل نظم و امنیت عمومی مردم شوند، مقتدرانه و در چهارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

### دستگیری ۸۷ متخلف زیست محیطی در قزوین

مدیرکل محیط زیست استان قزوین گفت: درسال۱۴۰۲ تعداد ۸۷متخلف زیست محیطی در استان قزوین دستگیر شدند. به گزارش رکنא، سعیده خضیر، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قزوین ضمن بیان این خبر گفت: با تلاش برده ی مامورین یگان حفاظت محیط زیست استان در سال ۱۴۰۲ تعداد ۸۷ متخلف با ۷۷ مورد تخلف تحویل مراجع قانونی شده‌اند.خضیر تصریح کرد: شکار و زنده گیری غیر مجاز پرندگان با ۸۰ قلعله ازبواع پرندگان شکاری و غیر شکاری، بیشترین تخلف بوده که ۲۷ پرونده را به خود اختصاص داده است. وی بیان کرد: بیشترین تعداد ۲۰ پرونده با شکار ۲۷ راس گاوگان یا دیگر ایدامات واحد حوققی این اداره کل در سال ۱۴۰۲ بوده است.مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قزوین در خصوص وضعیت پرونده‌های متخلفین اظهار کرد: از تعداد ۷۷ پرونده، ۵۵ پرونده منجر به صدور حکم شده که چهار رای به ۵ ماه حبس تعلیق به مدت یک سال، سه مورد به یک سال حبس بدون تعلیق و یک مورد به شش ماه حبس بدون تعلیق محکوم شدند.

### بازداشت مامور نمای تبریزی

### به دست ماموران پلیس واقعی

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از دستگیری سارقی زورگیر خبر داد که تحت پوشش ماموران پلیس آگاهی، سپاه و بسیج از شهروندان تبریز با تهدید سلاح سرد اقدام به اخاذی و سرقت می‌کرد.

به گزارش رکنא، سرهنگ محمدتقی سلطانی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه سه نفر ناشناس که خود را ماموران انتظامی و بسیج معرفی نموده و با استفاده از سلاح سرد، وی را تهدید و اقدام به اخاذی و سرقت کردند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: پس از وصول پرونده و جمع آوری دلایل و مدارک فنی از صحنه جرم و مسیره‌های منتهی به محل وقوع جرم نوع و شماره انتظامی خودرو استخراج و در تحقیقات نامحسوس منخص شد مالک اصلی، خودرو را به شخصی با هویت معلوم واگذار کرد. این است که دارای سابقه متعدد کیفری است. وی ادامه داد: کارآگاهان با بررسی مأموران و بدل شده، دریافتند متهم شناسایی شده، همان شخص است که مبالغ سرقت شده، به حساب وی منتقل شده است، که پس از اخذ مجوز از مرجع قضایی با تعقیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی، محل اختفاء متهم شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه دستگیر شد.

سرهنگ «سلطانی» اظهار کرد: متهم ابتدا منکر هرگونه ارتکاب سرقت بود که پس از مواجهه با قرائن موجود در پرونده، در نهایت لب به اعتراف گشود و دیگر به‌عنوان سناشاز را معرفی کرد و متعرف شد که در سطح شهر شب هنگام به عنوان مامور پلیس آگاهی، سپاه و بسیج، اقدام به اخاذی و سرقت از شهروندان کرده و در صورت مقاومت اشخاص، آنها را با سلاح سرد تهدید و اقدام به زور گیری کرده است.رئیس پلیس آگاهی استان در پایان با بیان اینکه پرونده به مراجع قضایی ارسال و متهم با قرار قضایی متناسب روانه زندان شد، گفت : با توجه به شناسایی و دستگیری متهم اصلی تحقیقات تکمیلی برای دستگیری دیگر مجرمین همستان وی و مشخص شدن علت و انگیزه ارتکاب این جرم خشن ادامه دارد.